



**OBEC BÍLOV**  
743 01 Bílov 5, IČ 48430749  
tel: 556 412 113, e-mail: [obec@bilov.cz](mailto:obec@bilov.cz)

---

Naše č.j.: BIL-430/2020  
V Bílově 11.9.2020

**Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete texty Jednacího řádu Zastupitelstva obce Bílov, Pravidel pro vyřizování petic a stížností a Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Bílov konaného dne 17.8.2020, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující :

- 1) **Jednací řád Zastupitelstva obce Bílov vč. Dodatku č. 1 Jednacího řádu** – zasíláme v příloze
- 2) **Pravidla po vyřizování petic a stížností** – zasíláme v příloze
- 3) **Zápis z 10. zasedání Zastupitelstva obce Bílov, konaného dne 17.8.2020** – zasíláme v příloze

S pozdravem



Zdeněk Fusik, starosta obce Bílov

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Předmět: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Od:

Datum: 27.08.2020 17:29

Komu: 'Obec Bílov' <obec@bilov.cz>

Obec Bílov

Obecní úřad Bílov

Bílov 5

743 01 Bílov

[obec@bilov.cz](mailto:obec@bilov.cz)

V Bílově dne 27.8.2020

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Žádám tímto ve smyslu výše uvedeného zákona o tyto informace:

- 1) text jednacího řádu Zastupitelstva obce Bílov,
- 2) text pravidel pro vyřizování petic a stížností ve smyslu ust. § 102 odst.2 písm. l) v návaznosti na ust. § 99 odst. 2 zákona o obcích,
- 3) text zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Bílov konaného dne 17.8.2020.

Odpověď žádám poskytnout na email:

Děkuji.

S pozdravem